
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22.12.2025                                       г. Мичуринск                                             №3512   

 

Об утверждении изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения 

«Аварийно-спасательный отряд города Мичуринска»,  утвержденный 

постановлением администрации города Мичуринска от 01.07.2021 №1281  

 

 В связи с необходимостью внесения изменения в Устав муниципального 

бюджетного учреждения «Аварийно-спасательный отряд города Мичуринска», 

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска от 

01.07.2021 №1281 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного 

учреждения «Аварийно-спасательный отряд города Мичуринска», в 

соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной 

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 

14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Мичуринска Тамбовской области администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить изменение в Устав муниципального бюджетного 

учреждения «Аварийно-спасательный отряд города Мичуринска», 

утвержденный постановлением администрации города Мичуринска от 

01.07.2021 № 1281, согласно приложению. 

2. Поручить директору муниципального бюджетного учреждения 

«Аварийно-спасательный отряд города Мичуринска» Топильскому И.В. в 

установленном порядке обеспечить государственную регистрацию изменения в 

Устав муниципального бюджетного учреждения «Аварийно-спасательный 

отряд города Мичуринска». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru). 

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Чуприкову Е.В. 

 

  

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников 

 
 

 

    

 

http://www.top68.ru/

